
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución de Dirección

Número: 

Referencia: Participación del "English Fest and Debate Seminar" organizado por el Colegio Alemán

 
VISTO:

El proyecto organizado por el Colegio Alemán de la Ciudad de Córdoba denominado “English Fest and Debate Seminar”, en su
cuarta edición, presentado por la Directora del Departamento Lenguas Modernas Extranjeras Profesora CORNET, MARÍA
EUGENIA (Legajo Nº 30.961), a realizarse los días 10 y 11 de mayo con sede en dicha Institución.

CONSIDERANDO:

Que valoramos la participación de nuestros alumnos en esta clase de eventos ya que promueven tanto la práctica de la lengua
extranjera como también las técnicas de debates.

Que estas actividades favorecen la socialización con estudiantes de otras escuelas.

Que los alumnos: Martínez Gavier Lucía DNI: 43.880.111, Malagnini Chiara Valentina DNI: 52.800.067, Garrido Neira Keila
Sofía DNI: 43.142.008, Ramírez Zoe Ailín DNI: 42.979.536, Pacheco Silveira María del Mar DNI: 43.892.457, Raimondi
Marcos DNI: 43.523.855, Olmos Agostina Milagros DNI: 42.853.995, Cesar Elías Lara Constanza DNI: 43.271.676, Costamagna
Fortuny María Paz DNI: 43.996.591, Gómez Josefina DNI: 43.926.140, López Slek Renata DNI: 43.881.660, Laza Martina DNI:
44.720.553, Keegan Maureen DNI: 44.273.672, Elstein Benjamín DNI: 43.450.072, Vargas Camila Aylén DNI: 44.475.193 están
en condiciones de participar.

Que los gastos de traslado corren por cuenta de los alumnos participantes y que es necesario cubrir gastos de comida.

Por ello:

EL DIRECTOR DEL COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT

RESUELVE:

Art 1º.- Autorizar la  participación de los mencionados alumnos en el “IV English Fest and Debate Seminar” organizado por el
Colegio Alemán a realizarse los días 10 y 11 de mayo en dicha Institución.

Art 2º.- Designar a la Profesora CORNET, MARÍA EUGENIA (Legajo Nº 30.961), como responsable de dicha actividad y a la
Profesora RODRÍGUEZ, JIMENA ALEJANDRA (Legajo N°47.933) como acompañante.

Art 3º.-Autorizar la participación de los estudiantes y docentes citados con anterioridad a fin de que no sean computadas las
inasistencias que se produjeren en nuestra Casa de estudios, debido a la participación en dicho proyecto.

Art 4°.-Designar a la Secretaría de Relaciones Institucionales y Asuntos Estudiantiles como responsable de establecer la logística
referente a la movilidad de los estudiantes implicados.



Art 5º.-Autorizar que la Secretaría de Asuntos Económicos cubra los costos de almuerzo ($180, ciento ochenta pesos por alumno
por día)

Art 6º.-Protocolícese, publíquese y archívese.


	numero_documento: RDIR-2019-242-E-UNC-DIR#CNM
	fecha: Lunes 20 de Mayo de 2019
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2019-05-16T13:47:33-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Gabriela Amelia Helale
	cargo_0: Directora de Area
	reparticion_0: Secretaría de Asuntos Administrativos Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-05-20T13:18:57-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Aldo Sergio Guerra
	cargo_1: Director
	reparticion_1: Dirección Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-05-20T13:24:53-0300
	GEDO




